
2018年 1月吉日 

お取引様各位 

 

  西福製茶株式会社       

  福岡市博多区博多駅前 1-24-14 

TEL 092-431-3349      

 

 

賞味期限の表示方法変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は並々ならぬお引き立てを賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、このたびは弊社の商品における賞味期限の表示方法を変更致します。賞味期限の製造より 1

年というのは変わりませんが年月日の表示から年月の表示へ変更させて頂きます。 

尚、この表に関しては 2018年 3月製造分より変更させて頂きます。詳細につきましては下記に記

載している内容となりますのでご確認くださいますよう宜しくお願い致します。 

 

 

敬具 

記 

 

現行 変更後 

賞味期限 賞味期限 

19.01.10 2019.01 

 

 

本件についての問い合わせ先：営業部 

092-431-3349 

                   担当 西 宏史 

以上 

 


